ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 07/2011/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 24 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Phí và lệ phí số 38/2001/PL-UBTVQH10 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ngày 28/8/2001;

Căn cứ Quyết định số 4798/2003/QĐ.UBT ngày 15/12/2003 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 08/2009/QĐ-UBND ngày 27/02/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 4798/2003/QĐ.UBT ngày 15/12/2003 của UBND tỉnh Đồng Nai về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 16/9/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 08/2009/QĐ-UBND ngày 27/02/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 4798/2003/QĐ.UBT ngày 15/12/2003 của UBND tỉnh Đồng Nai về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Văn bản số 1426/TCKH-HCSN ngày 16/11/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp cùng các ngành liên quan của thành phố, UBND các phường, xã, Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Dịch vụ - Môi trường - Đô thị Đồng Nai tổ chức thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký và thay thế các quyết định
1. Quyết định số 2048/QĐ-UBTP ngày 31/8/2004 của UBND thành phố Biên Hòa về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn thành phố Biên Hòa;

2. Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 10/7/2009 của UBND thành phố Biên Hòa về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2048/QĐ-UBTP ngày 31/8/2004 của UBND thành phố Biên Hòa về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn thành phố Biên Hòa;
3. Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND ngày 06/10/2011 của UBND thành phố Biên Hòa về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 10/7/2009 của UBND thành phố Biên Hòa về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2048/QĐ-UBTP ngày 31/8/2004 của UBND thành phố Biên Hòa về phương án thu phí vệ sinh trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố Biên Hòa, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Tư pháp, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Biên Hòa, Chi cục Trưởng Chi cục Thuế Biên Hòa, Chủ tịch UBND 30 phường, xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Cường